Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXV  N° 5297   CAXIAS (MA), TERÇA-FEIRA, 27 DE JULHO DE 2021 Edição de Hoje: 03 páginas

AVISO DE JULGAMENTO

AVISO DE REABERTURA

TOMADA DE PREÇOS  Nº 001/2021

A Comissão Central de Licitação – CCL do

Município de Caxias -MA, torna público aos

interessados que no dia 03 de agosto de 2021, às

09h:00min, será dado continuidade no julgamento da

licitação em epígra fe que tem por objeto a

Contratação de empresa especializada de engenharia

para construção de escolas na zona rural do  município

de Caxias-MA. Informações adicionais poderão ser

obtidas junto à Comissão Centr al de Licitação-CCL.

Caxias - MA, 27 de julho de 2021.

Othon Luiz Machado  Maranhão

Presidente da Comissão Central de Licitação

AVISO DE REABERTURA

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

A Comissão Central de Licitação – CCL do

Município de Caxias-MA, torna público aos

interessados que no dia 03 de agosto de 2021, às

10h:30min, será dado continuidade no julgamento da

licitação em epígrafe que tem por objeto a

Contratação de empresa especializada de engenharia

destinada a construção de uma Ponte Mista em Aço e

Concreto na estrada do Povoado Santa Rosa no

município de Caxias-MA. Informações adicionais

poderão ser obtidas junto à Comissão Central de

Licitação-CCL.

Caxias - MA, 27 de julho de 2021.

Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente da Comissão Central de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS-MA

AVISO DE ADIAMENTO

A Comissão Central de Licitação – CCL do

Município de Caxias-MA, torna público aos

interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº

071/2021, tendo como objeto a aquisição de

equipamentos hospitalares para a Maternidade

Carmosina Coutinho, com data de julgamento

prevista para o dia 26/07/2021 às 08h:h00min (oito

horas) fica adiada para a data do dia 10/08/2021 as

08:h00min (oito horas). Informações adicionais

poderão ser obtidas junto à Comissão Central de

Licitação-CCL.

Caxias - MA, 23 de julho de 2021.

Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente da Comissão Central de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS-MA

AVISO DE ADIAMENTO

A Comissão Central de Licitação – CCL do

Município de Caxias-MA, torna público aos

interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº

075/2021, tendo como objeto a Aquisição de

equipamentos (hospitalares, informática e outros)

para a Maternidade Carmosina Coutinho, com data de

julgamento prevista para o dia 29/07/2021 às

08h:h00min (oito horas) fica adiada para a data do

dia 10/08/2021 as 10:h00min (dez horas).

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à

Comissão Central de Licitação-CCL.

Caxias - MA, 23 de julho de 2021.

Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente da Comissão Central de Licitação

Terça-feira, 27 de Julho de 2021

AMANDA KELLY GENTIL GUIMARÃES ROSA
Secretária Municipal de Governo e Articulação
Política

MÔNICA CRISTINA MELO SANTOS GOMES
Secretária Municipal de Saúde

		2021-07-27T20:18:40-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156